
ｍａｉｋｉｎｓｅｉｂｅｔｕ５

《事業所規模５人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

電 気 ・ ガ ス ・
熱供給・水道業

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

電 気 ・ ガ ス ・
熱供給・水道業

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

電 気 ・ ガ ス ・
熱供給・水道業

卸売・小売業、
飲 食 店

男　　子 女　　子

155.8 157.4

女　　子

（単位：人、％）
本　月　末　労　働　者　数

計 男　　子 女　　子
うちパートタイム労働者数

計

19.5

19.9

15.2

第３表　産業、性別調査期間末常用労働者及びパートタイム労働者比率

運輸・通信業

金融 ・保険業

19.3

17.7

18.7

18.6

18.4

17.5

19.4

20.0

18.3

17.6

19.1

19.7

18.0

18.2

20.5

19.6

19.1

所定外労働時間
計 男　子 女　子計 男　子 女　子

158.2

きまって支給する給与
計

7,284

145.4

総実労働時間
計 男　子 女　子

129.1

所定内労働時間出　勤　日　数
計 男　子

女　子

第１表　産業、性別常用労働者の１人平均月間現金給与額

第２表　産業、性別常用労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

所 定 内
給 与

超 過 労
給 与計 男　子 女　子

男　　子

170,756

製 造 業

運輸 ・通信業

建 設 業

計

（単位：日、時間）

産　　　　業

金融 ・保険業

353,780

女　子

230,992

産　　　　業

257,600 326,218調 査 産 業 計

現金給与総額

サ ー ビ ス 業

金融 ・保険業

建 設 業

調 査 産 業 計

サ ー ビ ス 業

産　　　　業

男　子 女　子 男　子

11,888

運輸 ・通信業

製 造 業

製 造 業

建 設 業

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

575,128

404,043

196,388

98,614

（単位：円）

248,087

222,608

11,274

特別に支払われた給与
計

261,773

284,670

19.5

18.2

558,369

135,899

329,577

172,117

236,044 310,253

486,172

284,868

173,791

261,745

19.7 18.9

321,933 344,974

173,964 262,483

274,578

314,944 163,472

305,050

322,973

291,800

500,628

311,388

262,347

404,026

9,513

129,234 205,955 16,653

16,450

13,436

344,329

232,312 15,775

220,402 260,225 14,353

288,826 425,627 60,545

140,366

4,983

167,869 276,117 19,537 270 323 23

123,837 219,063

33,586 56,022

18,453 6,665

74,500 40,751

243,013 41,855 37,065

4,051 173

72,197

204136

172,082 251,982 9,763 28

10,590

244,751 316,938 128,820 235,513

295,924 323,296 167,892

17 35

295,654

9,238

137.6 147.1 125.5 7.8

10,092 9,451

98,410 169,740

150.2 152.4 139.8

11.6135.3 146.5 117.4 8.3

8.2

11.1 3.6

3.1

11.5 4.2

8.9 5.0

14.3

132.8 140.6 122.4 8.4

133.0 141.5 142.6 126.4 14.8 6.6

166.6 172.6 134.1 145.7 148.9 128.4 20.9 23.7 5.7

130.2 152.5 111.3 126.5 146.3 109.6 3.7 6.2 1.7

3.6

148.8 158.4 141.3 142.2 148.8 137.1 6.6 9.6 4.2

143.6 158.1 120.5

158.4 161.3 144.8

4.4

136.8 111.9 6.1 10.1127.6 146.9 115.5 121.5

パートタイム労働者比率

337,013 188,825 148,188 61,004

141.2 152.1 126.6

19.3

16.2

20.7

35.6

227,823 141,059 86,764 46,989 5,603 41,386

8,264 52,740 18.1

457 1,59847,291 38,997 8,294 2,055

60,496 34,807 25,689 8,856 662 8,194

0 48 1.6 0.02,945 2,744 201 48 23.9

28,459 24,024 4,435 2,071 628 1,443 7.3 2.6 32.5

29,442 44.7 11.1

12 560

74,356 34,222 40,134 33,233

109,190 47,766 61,424 14,015

13,350 5,468 7,882 572

31.9

2,661 11,354 12.8 5.6

73.4

4.3 0.2 7.1

3,791

統　　　　計　　　　表

18.5

20.6 4.0 47.7

4.3 1.2 19.3

14.6 1.9


