## 統 計 表

# 《事業所規模5人以上》

#### 第1表 産業、性別常用労働者の1人平均月間現金給与額

(単位:円)

	業	Į	金給与総額	酒	きまって支給する給与			所定内	超過労	性別/	(単位:ロ/ に支払われた給与 】	
産		計		女子	計	男子				計		女子
		āΪ	男子	女士	āT	- 5 丁	女子	給 与	給 与	āĪ	男子	女士
調査	産業計	257,600	326,218	170,756	248,087	314,944	163,472	232,312	15,775	9,513	11,274	7,284
	産業計	244,751	316,938	128,820	235,513	305,050	123,837	219,063	16,450	9,238	11,888	4,983
建	設 業	295,924	323,296	167,892	295,654	322,973	167,869	276,117	19,537	270	323	23
製	造 業	236,044	310,253	135,899	222,608	291,800	129,234	205,955	16,653	13,436	18,453	6,665
	・ガ ス・ 合・水道業	558,369	575,128	329,577	486,172	500,628	288,826	425,627	60,545	72,197	74,500	40,751
運輸	• 通信業	321,933	344,974	196,388	284,868	311,388	140,366	243,013	41,855	37,065	33,586	56,022
卸売・ 飲	小売業、 食 店	173,964	262,483	98,614	173,791	262,347	98,410	169,740	4,051	173	136	204
金融	・保険業	261,773	404,043	172,117	261,745	404,026	172,082	251,982	9,763	28	17	35
サー	ビス業	284,670	353,780	230,992	274,578	344,329	220,402	260,225	14,353	10,092	9,451	10,590

#### 第2表 産業、性別常用労働者の1人平均月間出勤日数及び実労働時間

(単位:日、時間)

産業	**	出	勤日	数	総実労働時間			所	定内労働時	所定外労働時間			
	未	計	男 子	女 子	計	男子	女 子	計	男子	女 子	計	男 子	女 子
調査	産業計	19.1	19.5	18.7	145.4	158.2	129.1	137.6	147.1	125.5	7.8	11.1	3.6
調 査 (サービ	産業計	19.1	19.4	18.6	143.6	158.1	120.5	135.3	146.5	117.4	8.3	11.6	3.1
建	設 業	19.7	20.0	18.4	158.4	161.3	144.8	150.2	152.4	139.8	8.2	8.9	5.0
製	造 業	18.0	18.3	17.5	141.2	152.1	126.6	132.8	140.6	122.4	8.4	11.5	4.2
	・ガ ス・ 合・水道業	18.2	18.2	17.6	155.8	157.4	133.0	141.5	142.6	126.4	14.3	14.8	6.6
	通信業	20.5	20.7	19.5	166.6	172.6	134.1	145.7	148.9	128.4	20.9	23.7	5.7
卸売・ 飲	小売業、 食 店	19.6	19.3	19.9	130.2	152.5	111.3	126.5	146.3	109.6	3.7	6.2	1.7
金融・	· 保険業	16.2	17.7	15.2	127.6	146.9	115.5	121.5	136.8	111.9	6.1	10.1	3.6
サー	ビス業	19.3	19.7	18.9	148.8	158.4	141.3	142.2	148.8	137.1	6.6	9.6	4.2

### 第3表 産業、性別調査期間末常用労働者及びパートタイム労働者比率

(単位:人、%)

産	業	本月	引 末 労 働 オ	<b>当数</b>	うちバ	ートタイム労働	動者数	パートタイム労働者比率			
	未	計	男子	女 子	計	男子	女子	計	男 子	女 子	
調査	産 業 計	337,013	188,825	148,188	61,004	8,264	52,740	18.1	4.4	35.6	
	産業計	227,823	141,059	86,764	46,989	5,603	41,386	20.6	4.0	47.7	
建	設 業	47,291	38,997	8,294	2,055	457	1,598	4.3	1.2	19.3	
製	造 業	60,496	34,807	25,689	8,856	662	8,194	14.6	1.9	31.9	
	・ガ ス・ î・水道業	2,945	2,744	201	48	0	48	1.6	0.0	23.9	
	通信業	28,459	24,024	4,435	2,071	628	1,443	7.3	2.6	32.5	
	小売業、 食 店	74,356	34,222	40,134	33,233	3,791	29,442	44.7	11.1	73.4	
金融•	保険業	13,350	5,468	7,882	572	12	560	4.3	0.2	7.1	
サー	ビス業	109,190	47,766	61,424	14,015	2,661	11,354	12.8	5.6	18.5	